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HACIENDA ALAMO
MENSUAL JUVENIL - HACIENDA DEL ALAMO

Individual - Stroke Play Fecha: 01-feb-2026, 09:30

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:30  HERRERO ANDREO, ALVARO  
  QUINTO FERNANDEZ, BRUNO  
  RUIZ ESQUERDO, JAIME  
  RODRIGUEZ-LINARES NAVARRO, DIEGO  

Negras
Negras
Negras
Negras

-2,0
-1,4
1,6
1,8

1
1
4
5

1 09:39  VALENCIA MEJIA, LUNA ISABELLA  
  ALBACETE CARMONA, LUCIA  
  PEREZ RUIZ, ARIANA  
  GAY, AMY ELIZABETH  

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

-1,7
-1,1
1,1
1,7

1
1
4
4

1 09:48  SERRANO SANCHEZ, ALVARO  
  HULTENGREN, PHILLIPE  
  LUNA MARTINEZ, MIGUEL  
  OJEDA CALABRIA, RAMON  

Negras
Negras
Negras
Negras

1,8
2,7
3,1
3,9

5
6
6
7

1 09:57  CROWN, COLE  
  GARCIA GIMENEZ, CESAR  
  MONEDERO ESPADAS, ESTEBAN  
  GONZALEZ VAZQUEZ, IGNACIO  

Negras
Negras
Negras
Negras

4,9
5,8
6,1
6,7

8
9
9

10

1 10:06  GUTIERREZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE  
  FERNANDEZ GARCIA, PALOMA  
  PALLARES ANIORTE, RODRIGO  

Negras
Rojas
Blancas

6,8
12,4
14,4

10
16
16

1 10:15  ZAMBUDIO MANZANO, MARIO  
  PUCHE PEREZ-TEMPLADO, JAVIER  
  LUIS WINDSOR, JACK  

Blancas
Blancas
Blancas

14,7
16,7
16,8

16
18
18

1 10:24  GALLEGO MESEGUER, MANUEL  
  ZAPLANA DIAZ, ENZO  
  TORNE FAHRER, DIEGO AARON  
  LAZARO MARIN, PABLO  

Blancas
Blancas
Blancas
Blancas

2,3
5,4
7,2
14,4

3
7
8

16

1 10:33  TORNE FAHRER, SHEILA  
  MINGUEZ RUTHERFORD, OLAYA BREEGE  
  MARIN MARTINEZ, ANA  
  PUCHE PEREZ-TEMPLADO, BLANCA  

Rojas
Rojas
Rojas
Rojas

7,0
10,1
14,6
16,5

10
14
18
21

1 10:42  RODRIGUEZ-LINARES NAVARRO, PABLO  
  SANCHEZ ALVARO, MARIANO  
  AMOROS GARCIA-PAGAN, FRANCISCO  
  PEREZ PECIVOVA, DANIEL  

Blancas
Blancas
Blancas
Blancas

15,4
16,2
18,9
19,0

17
18
21
21

1 10:51  ZAPLANA DIAZ, MARIO  
  BRAVO GIL, JAVIER  
  SANCHEZ LAGUNA, SERGIO  
  PEREZ VIDAL, HUGO  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,9
17,3
18,2
18,4

12
17
18
18

1 11:00  MINGUEZ RUTHERFORD, WILLIAM  
  PAREJO GALINDO, MAR  
  SANCHEZ GUIRAO, JAVIER  

Amarillas
Rojas
Amarillas

18,8
19,0
19,2

18
23
19

1 11:09  KLIMT, SEBASTIAN  
  LAZARO MARIN, MARIAN  
  PALLARES ANIORTE, MAXIMO  

Amarillas
Rojas
Amarillas

20,1
22,7
24,3

20
27
24
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